

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 231207  
Stavba: GARÁŽ VOZIDIEL ÚDRŽBY OBCE JAKUBANY

JKSO:  
Miesto: Jakubany

KS:  
Dátum: 26.7.2024

Objednávateľ:  
Obec Jakubany, Jakubany č.555, 065 12 Jakubany

IČO: 00 329 924  
IČ DPH: neplatca DPH

Zhotoviteľ:  
GROSCO s. r. o., Jakubany 239, 065 12 Jakubany

IČO: 54 267 315  
IČ DPH: SK2121638233

Projektant:  
Ing. Tibor Petřík

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:  
Miroslav Groš

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>177 570,10</b>
---------------------	--	--	-------------------

DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
-----	-------------	-------------	------------

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>213 084,12</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

<b>Projektant</b>		<b>Spracovateľ</b>	
-------------------	--	--------------------	--

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

---

<b>Objednávateľ</b>		<b>Zhotoviteľ</b>	
---------------------	--	-------------------	--

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 231207

**Stavba:** GARÁŽ VOZIDIEL ÚDRŽBY OBCE JAKUBANY

Miesto: **Jakubany**

Dátum: 26.07.2024

Objednávateľ: Obec Jakubany, Jakubany č.555, 065 12 Jakubany  
Zhotoviteľ: GROSCO s. r. o., Jakubany 239, 065 12 Jakubany

Projektant: Ing. Tíbor Petřík  
Spracovateľ: Miroslav Groš

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtov

**177 570,10**

**213 084,12**

01	SO-01 - BUDOVA GARÁŽE - Stavebná časť	152 988,07	183 585,68
02	Zdravotechnika	6 055,01	7 266,01
03	Vodovodná prípojka	3 600,94	4 321,13
04	Kanalizačná prípojka	1 319,28	1 583,14
05	Elektroinštalácia	12 535,91	15 043,09
06	NN prípojka	1 070,89	1 285,07

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

GARÁŽ VOZIDIEL ÚDRŽBY OBCE JAKUBANY

Objekt:

**01 - SO-01 - BUDOVA GARÁŽE - Stavebná časť**

JKSO:

Miesto: Jakubany

KS:

Dátum: 26.07.2024

Objednávateľ:

Obec Jakubany, Jakubany č.555, 065 12 Jakubany

IČO:

00 329 924

IČ DPH:

neplatca DPH

Zhotoviteľ:

GROSCO s. r. o., Jakubany 239, 065 12 Jakubany

IČO:

54 267 315

IČ DPH:

SK2121638233

Projektant:

Ing. Tibor Petřík

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Miroslav Groš

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**152 988,07**

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

**Cena s DPH**

**v EUR**

**183 585,68**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

GARÁŽ VOZIDIEL ÚDRŽBY OBCE JAKUBANY

Objekt:

01 - SO-01 - BUDOVA GARÁŽE - Stavebná časť

Miesto: Jakubany

Dátum: 26.07.2024

Objednávateľ: Obec Jakubany, Jakubany č.555, 065 12 Jakubany

Projektant: Ing. Tibor Petřík

Zhotoviteľ: GROSCO s. r. o., Jakubany 239, 065 12 Jakubany

Spracovateľ: Miroslav Groš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

152 988,07

### D HSV Práce a dodávky HSV

104 961,76

#### D 1 Zemné práce

3 554,28

1	K	122101101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v horninách 2-3 do 100 m3	m3	66,414	3,70	245,73
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	33,207	1,10	36,53
3	K	131101101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 2-3, do 100 m3	m3	37,066	7,10	263,17
4	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepiivosť horniny 3	m3	18,533	1,00	18,53
5	K	132101101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.2-3 do 100 m3	m3	6,830	18,50	126,36
6	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	3,415	10,00	34,15
7	K	132101202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 2-3 od 100 do 1000 m3	m3	134,285	7,10	953,42
8	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovaním dna v hornine 3	m3	67,143	1,20	80,57
9	K	162301122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	178,451	2,30	410,44
10	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhutnených	m3	178,451	1,00	178,45
11	K	174101102.S	Zásyp a obsyp sypaninou z vhodných hornín s urovaním a zhutnením povrchu zásypu	m3	66,144	14,90	985,55
12	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	442,760	0,50	221,38

#### D 2 Zakladanie

36 451,98

13	K	271571111.S	Vankúše a násypy zhutnené pod základy zo štrkopiesku fr.0-63 mm	m3	83,403	41,00	3 419,52
14	K	273326241.S	Základové dosky z betónu železového vodostavebného C 25/30 (hr. 200mm), s dilatáciami a narezaním škár	m3	73,436	126,20	9 267,62
15	K	273356021.S	Debnenie základových konštrukcií pre plochy rovinné zhotovenie	m2	25,375	17,50	444,06
16	K	273356022.S	Debnenie základových konštrukcií rovinné odstránenie	m2	25,375	4,80	121,80
17	K	273361821.S	Výstuž základových dosiek z ocele B500 (10505) (lemovacia výstuž pri bránach a dverách 12m)	t	0,130	1 550,00	201,50
18	K	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	474,000	6,50	3 081,00
19	K	631316196.S	Povrchová úprava vsypovou zmesou betónových (pancierových) podláh so syntetickým plnivom, vysoké zaťaženie, hr. vsypu 3 mm, tmelenie škár	m2	367,180	8,60	3 157,75
20	K	631571008.S	Násyp pod vrstvy podláh hr. do 20 mm - podklad z piesku preosiateho	m2	344,000	1,90	653,60
21	K	632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie pod vrstvami podláh	m2	344,000	0,15	51,60
22	M	283230007500.S	Oddeľovacia PE fólia	m2	395,600	0,60	237,36
23	K	274321312.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	76,650	110,50	8 469,83
24	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	0,864	1 520,00	1 313,28
25	K	274271041.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 20/25 hrúbky 300 mm	m3	29,363	172,00	5 050,44

# ROZPOČET

Stavba:

GARÁŽ VOZIDIEL ÚDRŽBY OBCE JAKUBANY

Objekt:

01 - SO-01 - BUDOVA GARÁŽE - Stavebná časť

Miesto: Jakubany

Dátum: 26.07.2024

Objednávateľ: Obec Jakubany, Jakubany č.555, 065 12 Jakubany

Projektant: Ing. Tibor Petřík

Zhotoviteľ: GROSCO s. r. o., Jakubany 239, 065 12 Jakubany

Spracovateľ: Miroslav Groš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniaciach tvárnici s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,954	1 030,00	982,62

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

45 979,09

27	K	311272511	Murivo nosné a výplňové (m3) z tvárnici YTONG Univerzal hr. 250 mm PD, na MVC a maltu YTONG (250x249x599)	m3	19,300	230,50	4 448,65
28	K	311272512	Murivo nosné (m3) z tvárnici YTONG Univerzal hr. 300 mm PDK, na MVC a maltu YTONG (300x249x599)	m3	94,400	225,00	21 240,00
29	K	340239266.S	Zamurovanie štítov z pórobetónových tvárnici hladkých hrúbky 200 mm	m2	30,600	43,00	1 315,80
30	K	342272051.S	Priečky z pórobetónových tvárnici hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 150 mm	m2	14,000	36,00	504,00
31	K	342948113.S	Ukotvenie priečok ku konštrukciám priskrutkovaním	m	13,800	5,00	69,00
32	K	342948116.S	Ukončenie priečok hr. nad 100 mm ku konštrukciám polyuretánovou penou	m	7,400	3,00	22,20
33	K	317160312.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1250 mm	ks	6,000	21,00	126,00
34	K	317160313.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1500 mm	ks	3,000	28,00	84,00
35	K	317161314.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 150 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	3,000	49,00	147,00
36	K	317321411.S	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	2,168	133,00	288,34
37	K	317351106.S	Debnenie ríms alebo žľabových ríms vrátane podpernej konštrukcie odstránenie	m2	26,470	8,50	225,00
38	K	317351107.S	Debnenie prekladu vrátane podpernej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie	m2	26,470	24,00	635,28
39	K	317361821.S	Výstuž prekladov z ocele B500 (10505)	t	0,273	1 520,00	414,96
40	K	331321410.S	Betón stĺpov a pilierov hranatých, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	4,797	126,00	604,42
41	K	331351101.S	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, zhotovenie-dielce	m2	65,355	23,20	1 516,24
42	K	331351102.S	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, odstránenie-dielce	m2	65,335	3,80	248,27
43	K	331361821.S	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele B500 (10505)	t	0,762	1 670,00	1 272,54
44	K	341321410.S	Betón stien a priečok, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	13,041	125,00	1 630,13
45	K	341351105.S	Debnenie stien a priečok obojstranné zhotovenie-dielce	m2	109,000	21,00	2 289,00
46	K	341351106.S	Debnenie stien a priečok obojstranné odstránenie-dielce	m2	109,000	6,00	654,00
47	K	341361821.S	Výstuž stien a priečok B500 (10505)	t	1,362	1 570,00	2 138,34
48	K	931961114.S	Vložky do dilatačných škár zvislé, z polystyrénovej dosky hr. 10 mm	m2	24,120	4,50	108,54
49	K	380326332.S	Kompletne konštrukcie kanálov zo železobetónu vodostavebného C 30/37, hr. 150-300 mm	m3	7,524	178,00	1 339,27
50	K	380356211.S	Debnenie kompl. konštrukcií kanálov z plôch rovinných zhotovenie	m2	49,040	24,00	1 176,96
51	K	380356212.S	Debnenie kompl. konštrukcií kanálov z plôch rovinných odstránenie	m2	49,040	6,00	294,24
52	K	272353151.S	Debnenie niky pre náradie	ks	2,000	40,00	80,00
53	K	380361006.S	Výstuž komplet. konstr. kanálov a nádrží z ocele B500 (10505)	t	2,233	1 270,00	2 835,91
54	K	935316111.S	Odvodňovací žľab s roštom plytký, zachytná nádrž	m	1,000	55,00	55,00
55	K	939941211.R	Bentonitové tesnenie do pracovných škár betónových konštrukcií	m	18,000	12,00	216,00

D 4

Vodorovné konštrukcie

15 816,21

# ROZPOČET

Stavba:

GARÁŽ VOZIDIEL ÚDRŽBY OBCE JAKUBANY

Objekt:

**01 - SO-01 - BUDOVA GARÁŽE - Stavebná časť**

Miesto: Jakubany

Dátum: 26.07.2024

Objednávateľ: Obec Jakubany, Jakubany č.555, 065 12 Jakubany

Projektant: Ing. Tibor Petrik

Zhotoviteľ: GROSCO s. r. o., Jakubany 239, 065 12 Jakubany

Spracovateľ: Miroslav Groš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
56	K	411321414.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30	m3	20,300	120,00	2 436,00
57	K	411351101.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	104,390	15,00	1 565,85
58	K	411351102.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	104,390	5,00	521,95
59	K	411354171.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 5 kPa zhotovenie	m2	86,600	8,00	692,80
60	K	411354172.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 5 kPa odstránenie	m2	86,600	2,00	173,20
61	K	411361821.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, B500 (10505)	t	1,552	1 590,00	2 467,68
62	K	411362442.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových, balkónových, zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	12,000	6,00	72,00
63	K	417321515.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	14,325	135,00	1 933,88
64	K	417351115.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	158,760	15,00	2 381,40
65	K	417351116.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	158,760	4,30	682,67
66	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	1,304	1 590,00	2 073,36
67	K	417391151.S	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom	m2	87,428	3,60	314,74
68	M	283750008400	Doska z extrudovaného polystyrénu XPS 300 WB hr. 50 mm	m2	85,943	5,60	481,28
69	M	283750009000	Doska z extrudovaného polystyrénu XPS 300 WB hr. 30 mm	m2	5,880	3,30	19,40
<b>D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>							<b>656,68</b>
70	K	625250651.S	Doteplenie konštrukcie pri pomúrnickej extrudovaným polystyrénom hr. 50 mm, lepený penou s prikotvením	m2	9,740	32,00	311,68
71	K	642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m <sup>2</sup>	ks	4,000	53,00	212,00
72	M	553310008500.S	Zárubňa oceľová 700x1970x160 mm	ks	2,000	33,00	66,00
73	M	553310008700.S	Zárubňa oceľová 800x1970x160 mm	ks	1,000	33,50	33,50
74	M	553310008900.S	Zárubňa oceľová 900x1970x160 mm	ks	1,000	33,50	33,50
<b>D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>							<b>1 156,70</b>
75	K	941942001.S	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	269,000	2,00	538,00
76	K	941942801.S	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	269,000	1,50	403,50
77	K	941942901.S	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	269,000	0,80	215,20
<b>D 99 Presun hmôt HSV</b>							<b>1 346,82</b>
78	K	998224111.R	Presun hmôt pre stavby s monolitickým betónovým povrchom akejkoľvek výšky objektu	t	841,761	1,60	1 346,82
<b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>48 026,31</b>
<b>D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti</b>							<b>781,94</b>
79	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena (pod murivo)	m2	50,600	0,20	10,12
80	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena (mont. jama)	m2	26,100	0,30	7,83
81	M	246170000950.S	Lak asfaltový penetračný	kg	26,845	3,10	83,22
82	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením (pod murivo)	m2	50,600	4,80	242,88

# ROZPOČET

Stavba:

GARÁŽ VOZIDIEL ÚDRŽBY OBCE JAKUBANY

Objekt:

**01 - SO-01 - BUDOVA GARÁŽE - Stavebná časť**

Miesto: Jakubany

Dátum: 26.07.2024

Objednávateľ: Obec Jakubany, Jakubany č.555, 065 12 Jakubany

Projektant: Ing. Tibor Petrik

Zhotoviteľ: GROSCO s. r. o., Jakubany 239, 065 12 Jakubany

Spracovateľ: Miroslav Groš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
83	M	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	58,190	3,30	192,03
84	K	711142101.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti s protiradonovou odolnosťou novou HDPE fóliou hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm šírka 2 m zvislá	m2	59,710	3,90	232,87
85	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,433	30,00	12,99
<b>D 713 Izolácie tepelné</b>							<b>836,15</b>
86	K	713132211.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps celoplošným prilepením	m2	76,770	5,00	383,85
87	M	283750009400	Doska z extrudovaného polystyrénu XPS 300 SL hr. 50 mm	m2	78,305	5,60	438,51
88	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,394	35,00	13,79
<b>D 762 Konštrukcie tesárske</b>							<b>6 945,01</b>
89	K	762311103.S	Montáž kotevných želiéz, príložiek, pätiék, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	14,000	2,20	30,80
90	M	311720000900.S	Kotva pomúrnice	ks	14,000	5,00	70,00
91	K	762332130.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224 - 288 cm2	m	14,000	160,00	2 240,00
92	K	762335120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov krokví vlašských z hraneného reziva plochy 120 - 288 cm2	m	24,400	2,20	53,68
93	M	605420000300	Rezivo stavebné - hranoly, dosky, laty, impregnované	m3	0,713	350,00	249,55
94	K	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	1 524,200	0,80	1 219,36
95	K	762341251.S	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	466,800	1,60	746,88
96	M	605430000300	Rezivo stavebné zo smreku - strešné laty impregnované	m3	5,113	350,00	1 789,55
97	K	762524104.S	Položenie podláh hobľovaných na poldrážku z dosiek a fošien (mont. jama)	m2	7,260	8,00	58,08
98	M	605510000900.S	Dosky a fošne z tvrdého reziva (dub) opracované omietané, poldrážka	m3	0,392	830,00	325,36
99	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	3,235	50,00	161,75
<b>D 763 Konštrukcie - drevostavby</b>							<b>10 697,86</b>
100	K	763733010.S	Montáž priestorovo viazaných drevených väzníkov na strechu sedlovú, pre haly rozpätia 12-20 m	m2	407,400	4,70	1 914,78
101	M	612220000100.R	Väzník strešný drevený priehradový pre sedlové strechy, pomúrnice, zavetrenie, spojovací materiál, impregnácia, príslušenstvo	m2	407,000	21,00	8 547,00
102	K	998763101.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	5,902	40,00	236,08
<b>D 764 Konštrukcie klampiarske</b>							<b>13 990,96</b>
103	K	764173234	Hrebenáč sedlový r.š. 410 mm s prevetrávacím pásom, k strešnej krytine, sklon strechy do 30°	m	26,800	12,00	321,60
104	K	764173401	Bočné lemovanie r.š. 310 mm, k strešnej krytine, sklon strechy do 30°	m	7,000	7,30	51,10
105	K	764173431	Odkvapové lemovanie r.š. 250 mm, k strešnej krytine, sklon strechy do 30°	m	60,600	5,70	345,42
106	K	764173601	Záveterná lišta r.š. 310 mm, k strešnej krytine, sklon strechy do 30°	m	37,700	6,50	245,05
107	K	764175701	Krytina - trapézový systém T-50, sklon strechy do 30°, tesnenie, spojovací materiál, doplnky	m2	417,200	20,00	8 344,00
108	K	764171720	Krytina - presvetľovací profil k trapézovému systému T-50, hr. 1 mm, sklon strechy do 30°, polykarbonát, tesnenie, spojovací materiál, doplnky	m2	26,000	40,00	1 040,00
109	K	764751212	Odpadová rúra zvodová kruhová rovná DN 100 mm, vrátane objímok, kolien a pod.	m	23,000	25,00	575,00

# ROZPOČET

Stavba:

GARÁŽ VOZIDIEL ÚDRŽBY OBCE JAKUBANY

Objekt:

01 - SO-01 - BUDOVA GARÁŽE - Stavebná časť

Miesto: Jakubany

Dátum: 26.07.2024

Objednávateľ: Obec Jakubany, Jakubany č.555, 065 12 Jakubany

Projektant: Ing. Tibor Petřík

Zhotoviteľ: GROSCO s. r. o., Jakubany 239, 065 12 Jakubany

Spracovateľ: Miroslav Groš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
110	K	764761232.S	Kotlík žľabový oválny pozink farebný, rozmer (r.š./D) 330/100 mm	ks	5,000	19,00	95,00
111	K	764761332	Žľab pododkvapový polkruhový 150 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov	m	60,600	31,50	1 908,90
112	K	764900002.S	Kontaktná paropriepustná fólia pod strešnú krytinu, plošná hmotnosť 140 g/m2	m2	443,200	1,90	842,08
113	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	3,183	70,00	222,81

D 766 Konštrukcie stolárske 7 015,98

114	K	766621081.S	Montáž dverí a okien plastových na PUR penu s parapetmi	m	66,200	9,50	628,90
115	M	611410010401.R	Plastové okno dvojkridlové P, 2500x1500 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, parapety	ks	5,000	500,00	2 500,00
116	M	611410010001.R	Plastové okno dvojkridlové OS+O, 1500x1450 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, parapety	ks	1,000	400,00	400,00
117	M	611410009301.R	Plastové okno dvojkridlové OS+O, 2000x750 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, parapety	ks	1,000	300,00	300,00
118	M	553410032101.R	Dvere plastové jednokridlové otočné šxv 900x2250 mm	ks	1,000	850,00	850,00
119	M	553410032501.R	Dvere plastové dvojkridlové otočné šxv 2000x2250 mm	ks	1,000	1 780,00	1 780,00
120	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokridlového poddržkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	4,000	20,00	80,00
121	M	611610002200.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 700-900 mm, výplň DTD doska, povrch fólia, plné, kľučky, rozety, zámok	ks	4,000	110,00	440,00
122	K	998766101.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	1,236	30,00	37,08

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 7 608,75

123	K	767251133.S	Montáž podest a schod. stupňov z ocelových pochôdznych lisovaných roštov skrutkovaním hmotnosti od 15 do 30 kg/m2	m2	1,500	20,00	30,00
124	M	553430010115.R	Schodiskový stupeň odporovo zváraný - SP, nosný pásik 30/2 mm, veľkosť oka 34 x 38 mm, žiarovo zinkovaný, 1000x270 mm, spojovací materiál	m2	1,500	140,00	210,00
125	K	767658357.S	Montáž sekcionálnej brány s integrovanými dverami pozink farebný plochy nad 13 m2	ks	2,000	650,00	1 300,00
126	M	553410061684.R	Brána sekcionálna zateplená pozink farebný s elektrickým pohonom a integrovanými dverami, 4000x3500 mm	ks	2,000	2 600,00	5 200,00
127	K	767995230.S	Výroba, montáž a dodávka atypických výrobkov - lemovanie, kotvenie pod pomúrniciu, s povrchovou úpravou	kg	256,484	3,20	820,75
128	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,960	50,00	48,00

D 777 Podlahy syntetické 149,66

129	K	777610020.S	Epoxidový náter s protišmykovou odolnosťou, penetračný náter, vrchný náter, kremičitý piesok	m2	6,500	23,00	149,50
130	K	998777101.S	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	t	0,007	23,00	0,16



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

GARÁŽ VOZIDIEL ÚDRŽBY OBCE JAKUBANY

Objekt:

**02 - Zdravotechnika**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

26.07.2024

Objednávateľ:

Obec Jakubany, Jakubany č.555, 065 12 Jakubany

IČO:

00 329 924

IČ DPH:

neplatca DPH

Zhotoviteľ:

GROSCO s. r. o., Jakubany 239, 065 12 Jakubany

IČO:

54 267 315

IČ DPH:

SK2121638233

Projektant:

Ing. Tibor Petřík

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Miroslav Groš

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**6 055,01**

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

**Cena s DPH**

**v EUR**

**7 266,01**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

GARÁŽ VOZIDIEL ÚDRŽBY OBCE JAKUBANY

Objekt:

**02 - Zdravotechnika**

Miesto:

Dátum: 26.07.2024

Objednávateľ:

Obec Jakubany, Jakubany č.555, 065 12 Jakubany

Projektant: Ing. Tibor Petrik

Zhotoviteľ:

GROSCO s. r. o., Jakubany 239, 065 12 Jakubany

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**6 055,01****D PSV Práce a dodávky PSV 5 914,01****D 713 Izolácie tepelné 497,50**

1	K	713482131	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnúť.priemer do 38	m	63,000	4,00	252,00
2	M	2837741528	izolácia - trubica 18/30	m	3,000	3,00	9,00
3	M	2837741537	izolácia - trubica 20/30	m	20,000	3,60	72,00
4	M	2837741553	izolácia - trubica 28/30	m	15,000	3,80	57,00
5	M	2837741563	izolácia - trubica 32/30	m	25,000	4,30	107,50

**D 721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 686,51**

6	K	721171107	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 75x1, 8	m	3,000	19,50	58,50
7	K	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	5,000	22,00	110,00
8	K	721171111	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125x2, 8	m	18,000	16,50	297,00
9	K	721173204	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40x1, 8	m	1,000	11,00	11,00
10	K	721173205	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	5,000	12,00	60,00
11	K	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	2,000	3,20	6,40
12	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	1,000	3,50	3,50
13	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	1,000	5,00	5,00
14	K	721221101	Zápachová uzávierka umývadlová DN 30, 40	ks	2,000	10,00	20,00
15	K	721221111	Zápachová uzávierka drezová DN 40/50	ks	1,000	13,50	13,50
16	K	7212211411	Zápachová uzávierka pre kondenz	ks	1,000	37,50	37,50
17	K	721273145	Ventilačná hlavica novodurová TP 05-002.10.-68 D 110/600	ks	1,000	27,00	27,00
18	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	32,000	1,00	32,00
19	K	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6,385	0,80	5,11

**D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 2 949,00**

20	K	722131316	Potrubie z uhlíkovej ocele pozinkované, rúry Geberit Mapress d35x1,5mm	m	25,000	31,00	775,00
21	K	722171111	Potrubie plasthliníkové PE-RT - 16x2 mm v kotúčoch	m	3,000	15,00	45,00
22	K	722171113	Potrubie plasthliníkové PE-RT - 20x2 mm v kotúčoch	m	20,000	18,00	360,00
23	K	722171114	Potrubie plasthliníkové PE-RT - 26x3 mm v kotúčoch	m	15,000	24,50	367,50
24	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	8,000	9,00	72,00
25	M	2864810100	Nástenka 20x1/2	ks	8,000	7,00	56,00
26	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	7,000	4,50	31,50
27	M	4225701600	Guľový ventil MF,PN 25 1/2",s páčkou	ks	6,000	3,50	21,00
28	M	4223050300	Kohút plniaci a vypúšťací K 310, PN 10, D 15 mm	ks	1,000	2,50	2,50
29	M	42230503001	Flex hadica 1/2"-3/8" 50cm	ks	6,000	4,80	28,80
30	K	722231041	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 1/2	ks	8,000	1,80	14,40
31	M	4848906420	Guľový ventil - rukoväť, chróm, 1/2"	ks	4,000	4,50	18,00
32	M	48489064201	Spätný ventil 1/2"	ks	2,000	4,20	8,40
33	M	48489064202	Filter 1/2"	ks	1,000	4,20	4,20
34	M	48489064302	Poistný ventil TUV 1/2"	ks	1,000	20,00	20,00

# ROZPOČET

Stavba:

GARÁŽ VOZIDIEL ÚDRŽBY OBCE JAKUBANY

Objekt:

**02 - Zdravotechnika**

Miesto:

Dátum:

26.07.2024

Objednávateľ:

Obec Jakubany, Jakubany č.555, 065 12 Jakubany

Projektant:

Ing. Tibor Petrik

Zhotoviteľ:

GROSCO s. r. o., Jakubany 239, 065 12 Jakubany

Spracovateľ:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
35	K	722231042	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 3/4	ks	3,000	2,40	7,20
36	M	4848906430	Guľový ventil - rukoväť, chróm, 3/4"	ks	2,000	6,50	13,00
37	M	55174011801	Filter s redukčným ventilom 3/4"	ks	1,000	130,00	130,00
38	K	722231043	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 1	ks	4,000	2,50	10,00
39	M	4848906450	Guľový ventil - rukoväť, chróm, 1"	ks	3,000	15,50	46,50
40	M	48489062601	Bezp.arm.BA 295 1"	ks	1,000	420,00	420,00
41	K	722254116	Požiarne príslušenstvo, hydrantová skriňa vnútorná s výzbrojou C 52	ks	1,000	295,50	295,50
42	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	63,000	1,70	107,10
43	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	63,000	1,30	81,90
44	K	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	27,007	0,50	13,50

D 725

Zdravotechnika - zariad. predmety

1 361,00

45	K	725119410	Montáž záchodovej misy zavesenej s rovným odpadom	ks	1,000	20,00	20,00
46	M	6420139570	Závesné WC	ks	1,000	140,00	140,00
47	K	725119711	Montáž predstenového systému záchodov do kombinovaných stien	ks	1,000	25,00	25,00
48	M	5516423005458	Duofix pre závesné WC	ks	1,000	270,00	270,00
49	M	5516423005472	Ovl. tlačidlo biela-lesk-biela Delta 01	ks	1,000	50,00	50,00
50	K	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muriva	ks	2,000	35,00	70,00
51	M	6420139090	Sanitárna keramika umývadlo 50cm	ks	1,000	55,00	55,00
52	M	6420139090101	Umývadko	ks	1,000	40,00	40,00
53	K	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toaletná doska	ks	1,000	2,00	2,00
54	M	6429462300	WC doska, SoftClose, biela	ks	1,000	90,00	90,00
55	K	725319114	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých, s rozmerom do 1000 x 600 mm, bez výtokových armatúr	súb.	1,000	20,00	20,00
56	M	5523134500	Drez antikorový s odkvapovou doskou 800 x 500	ks	1,000	150,00	150,00
57	K	725539100	Montáž elektrického zásobníka akumuláčného stojateho do 30 L	súb.	1,000	40,00	40,00
58	M	5413000170	Elektrický ohrievač s objemom 30L.	ks	1,000	220,00	220,00
59	K	725819202	Montáž ventilu nástenného G 3/4	súb.	1,000	8,00	8,00
60	M	5514014300	Ventil pre hygienické a zdravotnícké zariadenia výtokový mosadzný T 201 A 1/2" x 80 mm	ks	1,000	9,50	9,50
61	K	725829301	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním G 1/2	ks	3,000	5,00	15,00
62	M	5514652000	Stojanková umývadlová batéria	ks	2,000	44,00	88,00
63	M	5514671040	Drezová stojanková batéria	ks	1,000	44,00	44,00
64	K	998725202	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	15,000	0,30	4,50

D 732

Ústredné kúrenie, strojovne

50,00

65	K	732331541	Expanzomat - Middle s membránou, bez poistného ventilu, tlak 6 barov, objem 2 l	súb.	1,000	50,00	50,00
----	---	-----------	---	------	-------	-------	-------

D 735

Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

370,00

66	K	7351621101	Montáž vykurovacieho telesa elektrického	ks	3,000	20,00	60,00
67	M	735001001	Elektrický konvektor Vaillant eloment VR 75/5	ks	2,000	100,00	200,00
68	M	735001002	Elektrický konvektor Vaillant eloment VR 150/5	ks	1,000	110,00	110,00

D M

Práce a dodávky M

141,00

# ROZPOČET

Stavba:

GARÁŽ VOZIDIEL ÚDRŽBY OBCE JAKUBANY

Objekt:

**02 - Zdravotechnika**

Miesto:

Dátum: 26.07.2024

Objednávateľ:

Obec Jakubany, Jakubany č.555, 065 12 Jakubany

Projektant: Ing. Tibor Petrik

Zhotoviteľ:

GROSCO s. r. o., Jakubany 239, 065 12 Jakubany

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		24-M	Montáže vzduchotechnických zariad.				141,00
69	K	240011235	Montáž ventilátora malého radiálneho do pohľadu	ks	1,000	20,00	20,00
70	M	4290013345	Ventilátor VENTS 125 LDTHL-časový dobeh+parový senzor+gulôčkové ložisko+vhodná do stropu 125mm	ks	1,000	42,00	42,00
71	K	240021003	Montáž spiro potrubia DN 125-140	m	6,000	4,00	24,00
72	M	4290035027	Spiro potrubie L=1000 mm DN 125	m	6,000	2,50	15,00
73	K	240021319	Montáž kolena 90° na spiro potrubie DN 80-150	ks	2,000	6,00	12,00
74	M	4290035126	Koleno KS 90° DN 125	ks	2,000	3,00	6,00
75	K	240035096	Montáž krycej mriežky kruhovej priemeru 180-250 mm	ks	1,000	5,00	5,00
76	M	4290047811	MV120VJ Gravitačná mriežka plastová s prírubou do potrubia 125mm	ks	1,000	15,00	15,00
77	M	42900478111	Spätná klapka 125mm	ks	1,000	2,00	2,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

GARÁŽ VOZIDIEL ÚDRŽBY OBCE JAKUBANY

Objekt:

**03 - Vodovodná prípojka**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

26.07.2024

Objednávateľ:

Obec Jakubany, Jakubany č.555, 065 12 Jakubany

IČO:

00 329 924

IČ DPH:

neplatca DPH

Zhotoviteľ:

GROSCO s. r. o., Jakubany 239, 065 12 Jakubany

IČO:

54 267 315

IČ DPH:

SK2121638233

Projektant:

Ing. Tibor Petřík

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Miroslav Groš

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**3 600,94**

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

**Cena s DPH**

**v EUR**

**4 321,13**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

GARÁŽ VOZIDIEL ÚDRŽBY OBCE JAKUBANY

Objekt:

03 - Vodovodná prípojka

Miesto:

Dátum: 26.07.2024

Objednávateľ:

Obec Jakubany, Jakubany č.555, 065 12 Jakubany

Projektant: Ing. Tibor Petrik

Zhotoviteľ:

GROSCO s. r. o., Jakubany 239, 065 12 Jakubany

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

3 600,94

### D HSV Práce a dodávky HSV

3 476,24

#### D 1 Zemné práce

673,15

1	K	113107143	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	3,000	11,20	33,60
2	K	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	3,600	7,20	25,92
3	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepiivosť horniny 3	m3	1,800	1,00	1,80
4	K	132101101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.2a3 do 100 m3	m3	15,360	18,50	284,16
5	K	132201109	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	7,680	10,00	76,80
6	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	8,360	3,50	29,26
7	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	8,360	0,50	4,18
8	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	12,200	3,80	46,36
9	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	5,760	18,00	103,68
10	K	1751011011	Príplatok k cene za prehodenia zeminy	m3	5,760	1,50	8,64
11	M	5833773700	Štrkopiesok drvený 0-16 n	m3	5,760	10,20	58,75

#### D 4 Vodorovné konštrukcie

84,24

12	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	1,440	45,00	64,80
13	K	452311151	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 25/30	m3	0,162	120,00	19,44

#### D 5 Komunikácie

120,00

14	K	572942112	Upravenie krytu vozovky po prekopoch pre inžinierske siete liatym asfaltom hr.nad 40 do 60 mm	m2	3,000	40,00	120,00
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

#### D 8 Rúrové vedenie

2 150,60

15	K	0500031	Prepajacie práce	sub	1,000	200,00	200,00
16	K	871161121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 32 mm	m	16,000	1,50	24,00
17	M	2861130700	HDPE rúra tlaková pre rozvod vody - PE 100 / PN 16 32x 3 nav	m	16,000	1,50	24,00
18	K	891269111	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa	ks	1,000	60,00	60,00
19	M	42275311421	Navrtávaci pás DN 100 - 1"	ks	1,000	145,00	145,00
20	K	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	16,000	4,00	64,00
21	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	16,000	0,50	8,00
22	K	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	225,00	450,00
23	K	8923721115	Montáž vodomernej šachty	ks	1,000	50,00	50,00
24	K	8933421111	Šachta vodomerná	ks	1,000	1 100,00	1 100,00
25	K	899721112	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN nad 150 mm	m	16,000	1,60	25,60

#### D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

67,00

26	K	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	10,000	6,70	67,00
----	---	-----------	---	---	--------	------	-------

#### D 99 Presun hmôt HSV

381,25

# ROZPOČET

Stavba:

GARÁŽ VOZIDIEL ÚDRŽBY OBCE JAKUBANY

Objekt:

**03 - Vodovodná prípojka**

Miesto:

Dátum: 26.07.2024

Objednávateľ:

Obec Jakubany, Jakubany č.555, 065 12 Jakubany

Projektant: Ing. Tibor Petrik

Zhotoviteľ:

GROSCO s. r. o., Jakubany 239, 065 12 Jakubany

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	998271301.S	Presun hmôt pre kanal. hĺbené monolit. z betónu, plast. alebo železobetónu v otvorenom výkope	t	33,152	11,50	381,25
<b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>38,30</b>
<b>D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod</b>							<b>38,30</b>
28	K	722229101	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút. plniaceho, vypúšťacieho o PN 0.6, ventilov G 1/2	ks	1,000	4,00	4,00
29	M	4223050300	Kohút plniaci a vypúšťací K 310, PN 10, D 15 mm	ks	1,000	3,00	3,00
30	K	722231043	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 1	ks	3,000	2,50	7,50
31	M	4848906510	Gulový ventil - motýľ, chróm, 1"	ks	2,000	6,50	13,00
32	M	48489064701	Spätná klapka 1"	ks	1,000	8,00	8,00
33	M	48489064702	T-kus 1"	ks	1,000	2,80	2,80
<b>D M Práce a dodávky M</b>							<b>86,40</b>
<b>D 23-M Montáže potrubia</b>							<b>72,00</b>
34	K	230203592	Montáž USTN prechodka PE/ocel' s vonk. závitom PE100 SDR11 D32/1"	ks	2,000	3,00	6,00
35	M	2861659200	prechodka PE/ocel' USTN s vonkajším závitom PE 100 SDR 11 DN/R" 32/1" FRIALEN-GLYNWED	ks	2,000	33,00	66,00
<b>D 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach</b>							<b>14,40</b>
36	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	16,000	0,50	8,00
37	M	2830002000	Fólia Pe v m	m	16,000	0,40	6,40

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

GARÁŽ VOZIDIEL ÚDRŽBY OBCE JAKUBANY

Objekt:

**04 - Kanalizačná prípojka**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

26.07.2024

Objednávateľ:

Obec Jakubany, Jakubany č.555, 065 12 Jakubany

IČO:

00 329 924

IČ DPH:

neplatca DPH

Zhotoviteľ:

GROSCO s. r. o., Jakubany 239, 065 12 Jakubany

IČO:

54 267 315

IČ DPH:

SK2121638233

Projektant:

Ing. Tibor Petřík

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Miroslav Groš

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**1 319,28**

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

**Cena s DPH**

**v EUR**

**1 583,14**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



# ROZPOČET

Stavba:

GARÁŽ VOZIDIEL ÚDRŽBY OBCE JAKUBANY

Objekt:

04 - Kanalizačná prípojka

Miesto:

Dátum:

26.07.2024

Objednávateľ:

Obec Jakubany, Jakubany č.555, 065 12 Jakubany

Projektant:

Ing. Tibor Petřík

Zhotoviteľ:

GROSCO s. r. o., Jakubany 239, 065 12 Jakubany

Spracovateľ:

Miroslav Groš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

1 319,28

### D HSV Práce a dodávky HSV

1 319,28

#### D 1 Zemné práce

473,76

1	K	113107143	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m <sup>2</sup> , hr.nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m <sup>2</sup>	3,600	11,20	40,32
2	K	132101101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.2a3 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	10,800	18,50	199,80
3	K	132201109	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážaných i nezapážaných s urovnaním dna v hornine 3	m <sup>3</sup>	5,400	10,00	54,00
4	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m <sup>3</sup>	3,600	1,20	4,32
5	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	3,600	0,70	2,52
6	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	7,200	4,00	28,80
7	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m <sup>3</sup>	3,600	30,00	108,00
8	M	5833773700	Štrkopiesok drvený 0-16 n	m <sup>3</sup>	3,600	10,00	36,00

#### D 4 Vodorovné konštrukcie

36,00

9	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m <sup>3</sup>	0,900	40,00	36,00
---	---	-----------	--	----------------	-------	-------	-------

#### D 5 Komunikácie

144,00

10	K	572942112	Upravenie krytu vozovky po prekopoch pre inžinierske siete liatym asfaltom hr.nad 40 do 60 mm	m <sup>2</sup>	3,600	40,00	144,00
----	---	-----------	---	----------------	-------	-------	--------

#### D 8 Rúrové vedenie

523,00

11	K	871383120	Montáž potrubia z kanaliz. z PVC-U tesniacich gum. krúžkom, DN 200	m	10,000	6,00	60,00
12	M	2861102500	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom SN8 160x 4.7x5000mm	ks	2,000	53,00	106,00
13	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	10,000	1,50	15,00
14	K	894431253	Montáž revíznej šachty z PP, DN 400 s hladkým predĺžením dna DN 400	ks	1,000	30,00	30,00
15	M	2866104600	Šachta z PVC-U DN 400	ks	1,000	297,00	297,00
16	K	899311111	Osadenie oceľ.alebo liatinového poklopu s rámom na šachte tunelovej stoky hmotnosti do 50 kg	ks	1,000	15,00	15,00

#### D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

60,00

17	K	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	12,000	5,00	60,00
----	---	-----------	---	---	--------	------	-------

#### D 99 Presun hmôt HSV

82,52

18	K	998271301.S	Presun hmôt pre kanál. hĺbené monolit. z betónu, plast. alebo železobetónu v otvorenom výkope	t	8,252	10,00	82,52
----	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

GARÁŽ VOZIDIEL ÚDRŽBY OBCE JAKUBANY

Objekt:

**05 - Elektroinštalácia**

JKSO:

Miesto: K.ú. Jakubany , Číslo parcely: KN-C 7,8

KS:

Dátum: 26.07.2024

Objednávateľ:

Obec Jakubany, Jakubany č.555, 065 12 Jakubany

IČO:

00 329 924

IČ DPH:

neplatca DPH

Zhotoviteľ:

GROSCO s. r. o., Jakubany 239, 065 12 Jakubany

IČO:

54 267 315

IČ DPH:

SK2121638233

Projektant:

L. Krempaský

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Miroslav Groš

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**12 535,91**

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

**Cena s DPH**

**v EUR**

**15 043,09**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

GARÁŽ VOZIDIEL ÚDRŽBY OBCE JAKUBANY

Objekt:

**05 - Elektroinštalácia**

Miesto:

K.ú. Jakubany , Číslo parcely: KN-C 7,8

Dátum:

26.07.2024

Objednávateľ:

Obec Jakubany, Jakubany č.555, 065 12 Jakubany

Projektant:

L. Krempaský

Zhotoviteľ:

GROSCO s. r. o., Jakubany 239, 065 12 Jakubany

Spracovateľ:

Miroslav Groš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**12 535,91**

D M

Práce a dodávky M

12 415,91

D 21-M

Elektromontáže - MATERIÁLY A S UVEDENÝM OBCHODNÝM NÁZVOM SÚ REFERENČNÉ

11 202,23

1	K	210010026.S	Rúrka ohybná elektroinštalácia z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	30,000	1,40	42,00
2	M	345710009200.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 25 vr. príslušenstva	m	31,500	0,60	18,90
3	K	210010062.S	Rúrka elektroinštalácia ocelová, závitová, typ 6016, uložená pevne	m	3,000	2,00	6,00
4	M	345710002900.S	Rúrka ocelová 6016 s úchytným a spojov. materiálom (TRASA ULOŽENIA V ŠTANDARDE TRIEDY FUNKČNEJ ODOLNOSTI KÁBLOVÝCH SYSTÉMOV "PS30")	m	3,000	8,00	24,00
5	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	7,000	1,20	8,40
6	M	3450915000	Krabica univerzálna typ: KU 68 LA/1 111001027	ks	7,000	0,30	2,10
7	K	210010321	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	6,000	5,00	30,00
8	M	3450907510	Krabica KU 68-1903, vr. svoriek WAGO	ks	6,000	4,50	27,00
9	K	210010328.S	Krabica (KO 250/L štvorcová) do dutých stien odbočná s viečkom, bez zapojenia	ks	6,000	10,50	63,00
10	M	345410012800.S 001	Krabica rozvodná PVC s viečkom PZO	ks	6,000	9,00	54,00
11	K	210010351	Krabicová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m	ks	12,000	10,00	120,00
12	M	3450927000	Krabica 6455-11 acid	ks	12,000	3,00	36,00
13	K	210010591.S	Rúrka tuhá elektroinštalácia UV stabilná z PC ABS, D 25 uložená pevne	m	110,000	1,10	121,00
14	M	345710000710.S	Rúra tuhá PVC D 25 mm VRM16, r. príslušenstva	m	115,500	2,00	231,00
15	K	210020303.S	Káblový žlab - káblový nosný systém, pozink., vrátane príslušenstva, 62/50 mm vrátane vecka a podpery	m	65,000	9,20	598,00
16	M	345750008600.S 001	Žlab káblový, šxv 62x50 mm, z pozinkovanej ocele, s krytom vr. príslušenstva	m	65,000	13,30	864,50
17	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm <sup>2</sup>	ks	70,000	0,90	63,00
18	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm <sup>2</sup>	ks	50,000	1,30	65,00
19	K	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm <sup>2</sup>	ks	20,000	1,90	38,00
20	K	210110021.S	Jednopolový spínač - radenie 1, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	7,000	4,50	31,50
21	M	345340007930.S	Spínač jednopolový so signálkou pre zapustenú montáž, radenie č.1 IP44	ks	7,000	5,50	38,50
22	K	210110024.S	Striedavý prepínač - radenie 6, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	4,000	6,00	24,00
23	M	345330002990.S	Prepínač nástenný, radenie 6, IP54	ks	4,000	6,00	24,00
24	K	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopolový - radenie 1	ks	3,000	2,50	7,50
25	M	3450201270	Spínač 1 3553-01289 B1 lesklý biely	ks	3,000	3,50	10,50
26	K	210110047.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopolový so sig.tlejivkou - radenie 1 S	ks	1,000	2,50	2,50
27	M	345340007970.S	Spínač jednopolový s podsvietením alebo so signálkou, polozapustený a zapustený, radenie č.1 S	ks	1,000	6,50	6,50
28	K	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	3,000	5,00	15,00

# ROZPOČET

Stavba:

GARÁŽ VOZIDIEL ÚDRŽBY OBCE JAKUBANY

Objekt:

**05 - Elektroinštalácia**

Miesto:

K.ú. Jakubany , Číslo parcely: KN-C 7,8

Dátum:

26.07.2024

Objednávateľ:

Obec Jakubany, Jakubany č.555, 065 12 Jakubany

Projektant:

L. Krempaský

Zhotoviteľ:

GROSCO s. r. o., Jakubany 239, 065 12 Jakubany

Spracovateľ:

Miroslav Groš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	M	3450359300	Zásuvka Z 1221 B1 dvojpólová, polozapustená	ks	3,000	4,50	13,50
30	K	210111021	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	4,000	6,20	24,80
31	M	3450329900	Zásuvka 230V, 16A, IP55, polzapustená	ks	4,000	6,20	24,80
32	K	210111112.S	Priemyslová zásuvka nástenná CEE 250 V / 32 A vrátane zapojenia, IZG 3232, 2P + PE	ks	2,000	5,50	11,00
33	M	345510002500.S	Zásuvka nástenná priemyslová IZG 3232 32A/230V/3P IP54	ks	2,000	11,50	23,00
34	K	210140461.1	STOP TL.	ks	1,000	3,00	3,00
35	M	3450201950	CENTRAL / TOTAL STOP so sklíčkom (Gewiss 42R GW42201, IP55)	ks	1,000	42,00	42,00
36	K	210190001	Montáž ocefolechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	2,000	11,20	22,40
37	M	3570100100.1	HUS	ks	1,000	16,50	16,50
38	M	3570100100.12	EP	ks	1,000	14,50	14,50
39	K	210190001.S003	Montáž plastovej zásuvkovej rozvodnice	ks	5,000	13,60	68,00
40	M	345540009600.S003	ZÁSUVKOVÁ ROZVODNICA ROS 5X-18, PREDRADENÝ 1x FI 32A, 30mA, 3N, 2x ZÁS. 32 A/400V, 2x ZÁS. 16 A/230V istenie 2x B16/1N, IP44	ks	5,000	163,50	817,50
41	K	210200026	MNT. svietidiel	ks	34,000	10,50	357,00
42	M	sv.345690001	A - SVIETIDLO LED 13W 1359lm 4000K 80Ra STROPNÉ, IP20	ks	2,000	35,50	71,00
43	M	3480010140/6.1	D - SVIETIDLO LED 1 x LED, 52W, 7100lm, Ra80, 4000K, IP55	ks	20,000	72,50	1 450,00
44	M	3480010140/6.12	F - SVIETIDLO LED 1 x LED, 50W, 6600lm, Ra80, 4000K, IP55	ks	3,000	70,00	210,00
45	M	3480010140/6.32	G - SVIETIDLO LED 1 x LED, 68W, 9000lm, Ra80, 4000K, IP66	ks	1,000	85,70	85,70
46	M	3480010140/6.22	I - SVIETIDLO LED 1 x LED, 58W, 7600lm, Ra80, 4000K, IP55	ks	2,000	75,70	151,40
47	M	3480010010/12	K - SVIETIDLO LED 1 x LED, 29W, 3000lm, Ra80, 4000K, IP20	ks	2,000	54,00	108,00
48	M	3480010010/21	L - SVIETIDLO LED 1 x LED, 20W, 2750lm, Ra80, 4000K, IP55	ks	1,000	44,00	44,00
49	M	3480010010/22	M - LED REFLEKTOR 20W S PIR SNÍMAČOM, IP44	ks	3,000	30,00	90,00
50	M	VENT-2.1	EV - EL. VENTILÁTOR (DOD. ZTI)	ks	1,000	11,00	11,00
51	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm <sup>2</sup>	m	90,000	1,30	117,00
52	M	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	90,000	2,10	189,00
53	K	210220010.S	Ochranný náter zemniaceho pásku do 120 mm <sup>2</sup>	m	7,000	1,00	7,00
54	M	246220000400.S	Sprej Maston SEAL – Tekutá guma	ks	1,000	13,00	13,00
55	K	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	18,000	1,50	27,00
56	M	1561523500	Drôt ťahaný nepatentovaný z neušlachtilých ocelí pozinkovaný mäkký ozn. STN 11 343 podľa EN S195T D 10.00mm	kg	10,580	2,00	21,16
57	K	210220103	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm AlMgSi D 8 mm	m	110,000	5,30	583,00
58	M	3544245350	GULATINA DROT AlMgSi Ø 8mm	m	90,000	1,80	162,00
59	M	354410064400.S	Drôt bleskozvodový izolovaný zliatina AlMgSi označenie O 8 Al PVC	m	30,000	2,00	60,00
60	M	354410035400.S01	Podpera PV23	ks	65,000	3,00	195,00
61	K	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	72,000	3,50	252,00
62	M	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	6,000	1,20	7,20
63	M	3540406800	HR-Svorka SS	ks	60,000	0,50	30,00
64	M	3540406300	HR-Svorka SO	ks	6,000	0,40	2,40

# ROZPOČET

Stavba:

GARÁŽ VOZIDIEL ÚDRŽBY OBCE JAKUBANY

Objekt:

**05 - Elektroinštalácia**

Miesto:

K.ú. Jakubany , Číslo parcely: KN-C 7,8

Dátum:

26.07.2024

Objednávateľ:

Obec Jakubany, Jakubany č.555, 065 12 Jakubany

Projektant:

L. Krempaský

Zhotoviteľ:

GROSCO s. r. o., Jakubany 239, 065 12 Jakubany

Spracovateľ:

Miroslav Groš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
65	K	210220431.1	Tvarovanie montáž. dielu- zberača, pomocný zachyt.	ks	5,000	20,00	100,00
66	K	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	14,000	2,50	35,00
67	M	35440406700	HR-Svorka SR 03	ks	14,000	1,00	14,00
68	K	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmoty	ks	12,000	1,50	18,00
69	M	5489511000	Štítok ozn. blz.	ks	6,000	0,80	4,80
70	M	5489511000..12	Bezpečnostný štítok BLZ, upozorňujúci na krokové napätie v okruhu 3m	ks	6,000	4,50	27,00
71	K	210220097.S	Montáž vysúvacieho rebríka na budovách do 8 m výšky na 1 zvide	ks	6,000	15,00	90,00
72	K	210220040	Svorka na potrubie "BERNARD" vrátane pásika Cu	ks	2,000	3,70	7,40
73	M	354410006200	Svorka uzemňovacia na armatúru, vr. prip. skrutky	ks	2,000	0,30	0,60
74	M	354410066900	Páska CU, vr. sv. bernard - bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m	ks	1,000	1,50	1,50
75	K	210800003	Vodič medený uložený pod omietkou CYY 4	m	10,000	0,30	3,00
76	M	341110012200.S	Vodič medený CYA 4 mm2	m	10,500	0,80	8,40
77	K	210800004	Vodič medený uložený voľne CYY 450/750 V 6mm2	m	65,000	0,30	19,50
78	M	341110012300.S	Vodič medený CYA 6 mm2	m	68,250	1,20	81,90
79	K	210800011.025	Vodič medený uložený pevne CYY 450/750 V 25mm2	m	25,000	0,50	12,50
80	M	341110012500.S	Vodič medený CYA16 mm2	m	26,250	3,50	91,88
81	K	210800101	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 2 x 1, 5	m	24,000	0,80	19,20
82	M	341110000100.S	Kábel medený CYKY 2x1,5 mm2	m	21,000	0,70	14,70
83	M	341610020400.S	Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-V 2x1,5 mm2	m	4,200	0,80	3,36
84	K	210800105	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 1, 5	m	230,000	0,80	184,00
85	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	241,500	1,00	241,50
86	K	210800106	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 2, 5	m	110,000	0,80	88,00
87	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	115,500	1,50	173,25
88	K	210800120.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	45,000	0,50	22,50
89	M	341110002000.S	Kábel medený CYKY 5x2,5 mm2	m	47,250	2,60	122,85
90	K	210800121.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x4	m	100,000	0,50	50,00
91	M	341110002100.S	Kábel medený CYKY 5x4 mm2	m	105,000	3,00	315,00
92	K	210800118.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 4x16	m	5,000	1,00	5,00
93	M	341110001800.S	Kábel medený CYKY 4x16 mm2	m	5,250	8,50	44,63
94	K	210950101	Označovací štítok na kábel (naviac proti norme)	ks	90,000	0,30	27,00
95	M	2830028200	Označovač káblov 1,5 - 4 mm2 "A" typ: J15A	ks	90,000	0,50	45,00
96	K	211010010	Osadenie polyamidovej príchytky do muríva z tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu HM 8	kus	200,000	0,80	160,00
97	M	2830403500	hmoždinka klasická 8 mm T8 typ: T8-PA	kus	200,000	0,17	34,00
98	K	PM	Podružný materiál	%	60,000	5,00	300,00
99	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	100,000	6,00	600,00
100	K	R1_230V	Ukončenie 230V IPxxB (zés. TUV, konvektor,...)	ks	4,000	10,00	40,00
101	K	R1	Odborná prehliadka a skúška	ks	1,000	300,00	300,00

D 21-M\_1

ROZVÁDZAČ - RH

1 213,68

102	K	210190002.S	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	1,000	25,00	25,00
103	M	357140007200.008	SKRIŇA nástenná, 72M, IP66, vr. príslušenstva	ks	1,000	165,00	165,00

# ROZPOČET

Stavba:

GARÁŽ VOZIDIEL ÚDRŽBY OBCE JAKUBANY

Objekt:

**05 - Elektroinštalácia**

Miesto:

K.ú. Jakubany , Číslo parcely: KN-C 7,8

Dátum:

26.07.2024

Objednávateľ:

Obec Jakubany, Jakubany č.555, 065 12 Jakubany

Projektant:

L. Krempaský

Zhotoviteľ:

GROSCO s. r. o., Jakubany 239, 065 12 Jakubany

Spracovateľ:

Miroslav Groš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
104	M	358220041600.0 11	Istiaci modulárny vypínač 3P 40A iSW, vr. podpäťová spúšť iMNx	ks	1,000	50,00	50,00
105	M	358240003000.0 02	FLP B+C MAXI V	ks	1,000	300,00	300,00
106	M	358230002200.0 21	B20/3	ks	5,000	15,00	75,00
107	M	358230001421.1	C6/1N, 30mA	ks	1,000	40,00	40,00
108	M	358220000200	40A/3N/0,03 A	ks	3,000	30,00	90,00
109	M	358220012900	C10/1	ks	3,000	4,20	12,60
110	M	358230027800.S	B16/1	ks	10,000	3,20	32,00
111	K	HR	MNT, vr. spoj. materiálu, vodičov a prepoj. líšt rozvádzača, atesty	%	35,000	9,50	332,50
112	K	PM	Podružný materiál	%	4,384	5,00	21,92
113	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	11,610	6,00	69,66
D		<b>HZS</b>	<b>Hodinové zúčtovacie sadzby</b>				<b>120,00</b>
114	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - sekacie práce, stavebné prechody betóne, resp. murive.	hod	10,000	12,00	120,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

GARÁŽ VOZIDIEL ÚDRŽBY OBCE JAKUBANY

Objekt:

**06 - NN prípojka**

JKSO:

Miesto: K.ú. Jakubany , Číslo parcely: KN-C 7,8

KS:

Dátum: 26.07.2024

Objednávateľ:

Obec Jakubany, Jakubany č.555, 065 12 Jakubany

IČO:

00 329 924

IČ DPH:

neplatca DPH

Zhotoviteľ:

GROSCO s. r. o., Jakubany 239, 065 12 Jakubany

IČO:

54 267 315

IČ DPH:

SK2121638233

Projektant:

L. Krempaský

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Miroslav Groš

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**1 070,89**

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

**Cena s DPH**

**v EUR**

**1 285,07**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

GARÁŽ VOZIDIEL ÚDRŽBY OBCE JAKUBANY

Objekt:

**06 - NN prípojka**

Miesto:

K.ú. Jakubany , Číslo parcely: KN-C 7,8

Dátum:

26.07.2024

Objednávateľ:

Obec Jakubany, Jakubany č.555, 065 12 Jakubany

Projektant:

L. Krempaský

Zhotoviteľ:

GROSCO s. r. o., Jakubany 239, 065 12 Jakubany

Spracovateľ:

Miroslav Groš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**1 070,89**

D M

Práce a dodávky M

1 034,89

D 21-M

Elektromontáže

520,79

1	K	210010055.S	Rúrka elektroinštalčná oceľová, závitová, typ 6036, uložená voľne alebo pod omietkou	m	3,000	2,00	6,00
2	M	345710004400.S	Rúrka oceľová ochranná vr. príslušenstva (uchyt. pásy, ...)	m	3,000	8,00	24,00
3	K	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm <sup>2</sup>	ks	8,000	2,00	16,00
4	K	210193051.S	Skriňa RE plastová, jednofázová/trojfázová, jednotarifná 1 odberateľ, vr. osadenia piliera	ks	1,000	30,00	30,00
5	M	357140007200.760	PLASTOVÝ PILIEROVÝ ELEKTROMEROVÝ ROZVÁDZAČ_x000D_IP44/20, ISTIČ PRE ELEKTROMEROM B25A/3PLASTOVÝ PILIEROVÝ ELEKTROMEROVÝ ROZVÁDZAČ_x000D_IP44/20, ISTIČ PRE ELEKTROMEROM B25A/3	ks	1,000	198,01	198,01
6	K	210902141.S	Kábel hliníkový silový uložený v rúrke 1-AYKY 0,6/1 kV 4x25	m	18,000	1,40	25,20
7	M	341110030500.S	Kábel hliníkový 1-AYKY 4x25 mm <sup>2</sup>	m	18,900	3,20	60,48
8	K	210950101	Označovací štítok na kábel (naviac proti norme)	ks	2,000	0,30	0,60
9	M	2830028200	Označovač káblov 1,5 - 4 mm <sup>2</sup> "A" typ: J15A	ks	2,000	0,50	1,00
10	K	PM	Podružný materiál	%	3,500	5,00	17,50
11	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	9,500	6,00	57,00
12	K	R1	Odborná prehliadka a skúška	ks	1,000	85,00	85,00

D 46-M

Zemné práce pri extr.mont.prácach

514,10

13	K	460200163.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	14,000	5,50	77,00
14	K	460420022.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	9,000	1,40	12,60
15	M	583110000300.S	Drvina vápencová frakcia 0-4 mm	t	0,936	14,00	13,10
16	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	9,000	0,50	4,50
17	M	283230008000	Výstražná fólia PE, šxhr 300x0,08 mm, dl. 250 m, farba červená, HAGARD	m	9,000	0,10	0,90
18	K	460510031.S	Uplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z polypropylénových rúr do D 125/14,0 bez zemných prác	m	10,000	1,00	10,00
19	M	286130068100	Chránička, DN 40, HDPE, KOPOS	m	10,000	1,70	17,00
20	K	460560163.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	9,000	2,00	18,00
21	K	460510021.1	Zriadenie pretlaku popod miestnu komunikáciu, vr. chráničky a štartovacích jám	m	5,000	65,00	325,00
22	K	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m <sup>2</sup>	5,000	1,50	7,50
23	K	PM	Podružný materiál	%	0,300	5,00	1,50
24	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	4,500	6,00	27,00

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

36,00

25	K	HZS000111.S001	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) - demontážne práce, úprava jestv. NN rozvodov	hod	3,000	12,00	36,00
----	---	----------------	--	-----	-------	-------	-------